
Uchwała Nr XVI/285/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej siedmiu gminom w województwie warmińsko-mazurskim 
w formie dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gmin związanych 
z organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych w formie teleopieki w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się siedmiu gminom w województwie warmińsko-mazurskim pomocy finansowej 
w łącznej wysokości 30 798,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem zł) 
w formie dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gmin związanych 
z organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych w formie teleopieki w 2020 roku. 

§ 2. Szczegółowy wykaz gmin wraz z kwotami przyznanych dotacji zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk  



 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/285/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 26.05.2020 
 

Wykaz gmin wraz z kwotami przyznanych dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na realizację zadań własnych związanych z organizowaniem i świadczeniem 

usług opiekuńczych w formie teleopieki w 2020 roku 

 

l.p. Nazwa gminy Wysokość dotacji przyznanej  
z budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

1.  Gmina Bisztynek  2 750 zł 

2.  Gmina Budry 5 301 zł 

3.  Gmina Górowo Iławeckie 4 417 zł 

4.  Gmina Gronowo Elbląskie 4 525 zł 

5.  Gmina Kruklanki 2 825 zł 

6.  Gmina Mikołajki 5 490 zł 

7.  Gmina Pieniężno 5 490 zł 

Razem:  30 798 zł  

 




